

KALENDARZ UROCZYSTOŚCI I KONKURSÓW

ROK SZKOLNY 2024/2025

Nazwa uroczystości/konkursu	Osoby odpowiedzialne
WRZESIEŃ	
Rozpoczęcie roku szkolnego dla klas 1-3 oraz pasowanie na ucznia	L.Kościelska, A.Szeremietiew + muzycy
Pasowanie na świetlika (kl. 1)	A.Malujdy, B.Woźniak
Europejski Dzień Języków (kl. 4-8)	M.Płotka, J.Malicka
Narodowe Czytanie (kl. 4-8)	J.Lesień
Sprzątanie Świata (kl. 1-8)	P.Nowak, K.Małecka - Dmitrzak
Dzień Orderu Uśmiechu	zespół ds. Patrona i promocji szkoły
Światowy Dzień Zapobiegania Samobójstwom	K.Przewoźna, L.Szmania, S.Malicka
PAŹDZIERNIK	
Wielka Liga Czytelników klasy (1-3)	A.Zioło, M.Nowacka, A.Kowalczyk
Marsz Pamięci – Groby Zakrzewskie (1-3)	A.Wiśniowska, J.Jurek
Konkurs plastyczno techniczny (kl. 1-3) „Ekoludek”	A.Wierzbińska, M.Jach, M. Gotkowicz-Wejkszner
„Mały Olimpijczyk”	zespół wychowania fizycznego
Dzień Edukacji Narodowej	A.Pańcak, D.Drozda, N.Szrejter
Konkurs Kuratoryjny OLIJPSP (kl. 4-8)	P.Frankiewicz
Elektorośmieci – zbiórka (kl. 1-8)	I.Cerba
Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego	K.Przewoźna, L.Szmania, S.Malicka
LISTOPAD	

Przegląd pieśni patriotycznych z okazji Święta Niepodległości	I.Przybyłka
Dzień Pluszowego Misia (kl.1-3)	Mały Samorząd Uczniowski
Balik Andrzejkowy (kl.1-3)	A.Malujdy, M.Gotkowicz-Wejkszner
Wieczór filmowy w świetlicy (kl.1-3)	M. Gotkowicz-Wejkszner, A.Malujdy, B.Woźniak
III Międzynarodowy Konkurs Języka Niemieckiego „Zungenbrecher- kein Problem!” (kl. 4-8)	J.Malicka
Kocham Wolność (kl. 4-8)	J.Lesień, A.Pańczak
Dzień Niepodległości (kl. 1-8) III Bieg z okazji Odzyskania przez Polskę Niepodległości	E. Gąsiorek, N. Żuk, M.Sałata M. Sałata
Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia (kl.4-8)	R.Rogala, A.Wąsik
Tydzień Tolerancji	K.Przewoźna, L.Szmania, S.Malicka, M.Mrozowska
Światowy Dzień Życzliwości	K.Przewoźna, L.Szmania, S.Malicka, M.Mrozowska
Tydzień Praw Dziecka	J. Jurek, A. Pańczak
GRUDZIEŃ	
Olimpusek sesja zimowa dla klas 1-3	A.Wiśniowska, E. Gąsiorek
Przedstawienie świąteczne dla klas 1-3	R.Opitz
Świetlicowe kolędowanie z rodzicami	A. Wierzbińska, M.Jach, M.Gotkowicz-Wejkszner
Sportowe Mikołajki	zespół wychowania fizycznego
Ogólnopolski Konkurs Czytelniczy dla kl. 4-8 „Reading Bring Us Unknown Friends”	A.Kaczmarek
Science- lubię to, kl. 4-8	K. Małecka Dmitrzak, P. Nowak
Kalendarz Adwentowy	K.Przewoźna, L.Szmania, S.Malicka,

	M.Mrozowska
Bożonarodzeniowy konkurs plastyczno-techniczny	A.Wendeker, J.Krok, I.Przybyłka, J.Stefańczak, K.Serafin, A.Szeremietiew
Szkolny Konkurs Piosenki	I.Przybyłka, A.Wendeker, W.Celka
Konkurs dla klas 4-8 „I Szkolny Konkurs Rozpoznawania Utworów W.A.Mozarta”	M.Sałata
STYCZEŃ	
Balik Karnawałowy (kl.1-3)	K.Drzewiecka, M. Kierończyk
Międzynarodowy Dzień Puzzli	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
LUTY	
Targi Edukacyjne dla klas 8	J.Jurek, M.Dudek, S.Malicka, O.Wieczorkiewicz, A.Wiśniowska
Konkurs dla klas 1-3 na najładniejszy zeszyt	Mały Samorząd Uczniowski + O. Wieczorkiewicz
Świetlicowy Bal Maskowy (kl.1-3)	A.Malujdy, B. Woźniak, M. Gotkowicz-Wejkszner
Tydzień Języka Ojczystego (kl. 4-8)	poloniści
Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Dzień bezpiecznego Internetu z fundacją dbam o mój zasięg	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Pasowanie na czytelnika	A. Ziolo, B. Prusak
MARZEC	
Ogólnopolski konkurs dla klas 1-3 „Olimpusek”	A.Wiśniowska, E Gąsiorek,
Ogólnopolski konkurs dla klas 1-3 „Świetlik”	A.Wiśniowska, E Gąsiorek,

Ogólnopolski konkurs dla klas 1-3 „Leon”	K.Bukowska, N.Baliniak
Ogólnopolski konkurs dla klas 1-3 „Kangur”	K.Araszewska, A. Szeremietiew
Konkurs Świetlicowy dla klas 1-3 „Lapbook o zdrowym odżywianiu”	M. Gotkowicz-Wejkszner
Konkurs Języka Angielskiego	J.Jędro
XIII edycja Konkursu Pięknego Czytania „Lesen Gehen...”	J. Malicka
Olimpus Historyczny (kl. 4-8)	A.Pszeniczka
Melorecytacja (kl. 4-8)	J.Furmaniak, A.Pańczak, J.Piwecka
Projekt Gminny Matematyka w czterech porach roku oraz Tydzień Matematyki (kl. 4-8)	D.Wójcik z nauczycielami matematyki
Ogólnopolski konkurs dla klas 4-8 „Świetlik”	I.Cerba, N.Brząkała
Ogólnopolski konkurs dla klas 4-8 „Kangur”	A.Fryt
Europejski Dzień Logopedy	M.Mrozowska, K.Przewoźna
Europejski Dzień Mózgu	zespół pomocy psychologiczno- pedagogicznej
Światowy Dzień Zespołu Downa	zespół pomocy psychologiczno- pedagogicznej
Światowy Dzień Świadomości Autyzmu	zespół pomocy psychologiczno- pedagogicznej
Tydzień integracji	zespół pomocy psychologiczno- pedagogicznej

Konkurs plastyczno-techniczny o tematyce wielkanocnej	J.Krok, J.Stefańska, A.Szeremietiew, K. Serafin, A.Wendeker, I. Przybyłka
Konkurs piosenki rozrywkowej	I.Przybyłka, W.Celka
KWIECIEŃ	
Mistrz Szybkiego Mnożenia (kl.1-3)	A.Zioło, K.Araszewska
„Dzień Ziemi” (kl.1-3)	D.Tomaszewska
„Dzień Patrona”	zespół ds. Patrona i promocji szkoły
Ogólnopolski konkurs dla klas 1-3 „Orzeł Edukacji Wczesnoszkolnej”	L. Kościelska, K.Bukowska, N.Baliniak
Kiermasz ozdób wielkanocnych	A.Malujdy, M. Gotkowicz-Wejkszner
Dzień Języka Angielskiego dla klas 4-8	D.Górnik
Miesiąc Książki (kl. 4-8)	N.Żuk
Święta Majowe (kl. 4-8)	A.Pszeniczka , J. Furmaniak, W.Celka
III Bieg z okazji Uchwalenia Konstytucji 3 Maja	M.Sałata
Święta Majowe – apel dla klas 1-3	J.Jurek, L. Kościelska, I.Przybyłka
„Dzień Ziemi” (kl.4-8)	K. Małecka-Dmitrzak, P.Nowak
Konkurs dla klas 4-8 Pisanie Bezwzrokowe „Mistrz Klawiatury”	W.Chmielewski
VII Szkolny konkurs Młodego Instrumentalisty	M.Sałata
Konkurs literacki „Mikołajek w naszej szkole”	Justyna Piwecka
MAJ	
Konkurs recytatorski dla klas 1-3	A.Konarska, L.Kościelska, A.Szeremietiew
Wieczór egzaminacyjny dla klas. 8	P.Frankiewicz, N.Żuk, J. Furmaniak
Turniej szachowy	W.Chmielewski
Dzień Dobrych uczynków	zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej
Dzień Flagi	A. Pszeniczka, J. Furmaniak

CZERWIEC	
Uroczyste zakończenie roku dla klas 1-3	D. Tomaszewska
Uroczyste zakończenie roku dla klas 4-7	P.Frankiewicz, N. Żuk
Uroczyste zakończenie roku dla klas 8	J. Lesień, K.Klemenczak, A.Pańczak
Dzień Sportu dla klas 1-3	zespół wychowania fizycznego
Dzień Sportu dla klas 4-8	zespół wychowania fizycznego
Świetlicowy Dzień Dziecka (kl. 1-3)	A. Wierzińska, M. Jach, M. Gotkowicz-Wejkszner